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LAMPIRAN



Lampiran 1. Data curah hujan kab. Sleman
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Bulan Curah Hujan (mm) Tahun Jumlah
2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 Bulan
Januari 434 727 466 273,6 352,8 382 296
Februari 299 398 307 286,2 276,1 290 365,1
Maret 442 263 491 699,2 245,9 290 273,7
April 386 307 402 352,7 236 361,6 222,1
Mei 269 28 56 270,1 60,1 183,4 93,4
Juni 68 43 1 41,4 209,1 162,3 2,1
Juli 31 0 2 2,8 8,8 190,5 31,4
Agustus 0 2 1 37,9 33,9 76 4,2
September 169 6 0 42 133,6 94,9 2
Oktober 185 5 3 236,5 145,7 285,3 0
November 24 431 149 262,9 344,8 341,6 217,5
Desember 21 319 341 552,5 409,9 361,1 203,5
Jumlah BB 9 6 6 8 9 10 6 54
Jumlah BK 2 5 6 4 2 1 5 25
Jumlah BL 1 0 0 0 1 1 1 4

Rumus perhitungan curah hujan

Rata — rata bulan kering

Rata — rata bulan basah

3,57

= Q leOO%

=0,46

= 46%
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x100%




Lampiran 2. Klasifikasi Iklim Scmidt-Ferguson

Tipe Iklim Keterangan Vegetasi Kriteria (%)
A Sangat Basah. Hutan Hujan Tropika. 0<Q<143
B Basah. Hutan Hujan Tropika. 143<Q<33,3
C Agak Basah. Hutan Rimba. 33,3<Q<60,0
D Sedang. Hutan Musim. 60 < Q < 100
E Agak Kering. Hutan Sabana. 100 < Q < 167
F Kering. Hutan Sabana. 167 < Q < 300
G Sangat Kering. Padang llalang. 300< Q<700
H Kering Ekstrim. Padang llalang.

700 < Q
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Lampiran 3. Data primer sengon
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No Jalur -I(_ES: Tinggi (M) Teba(lm'l;ajuk K?CI:IT:; g D'?Cmrﬁ)ter Keterangan Kesehatan keterangan
1 1 15 19,7 4,70 115,0 37,86 sehat
2 1 17 19 3,55 100,2 33,50 sehat
3 1 14,2 16,5 2,30 33,8 10,76 sehat
4 1 17,0 21,0 4,00 82,9 26,40 sehat
5 1 115 16,4 4,90 46,1 14,68 sehat
6 1 17,0 22,0 5,00 82,7 26,34 sehat
7 1 17,5 21,5 4,00 94,5 30,10 sehat
8 1 Tumbang karena angin mati
9 1 15,0 18,1 3,10 80,0 25,48 sehat
10 1 14,0 17,2 3,20 73,6 23,44 sehat
11 1 14,9 17,6 2,70 111,1 35,38 sehat
12 1 tumbang mati
13 1 9,0 14,5 5,50 56,7 18,06 sehat
14 1 16,0 21,5 5,50 111,8 35,61 sehat
15 2 12,5 16,5 4,00 72,9 23,22 sehat
16 2 9,0 145 5,50 42,4 13,50 sehat
14,5 17,5 3,00 23,41
17 2 73,5 sehat
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37
38
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12,5
11,2

14,5
13,0
12,5
115
9,5

11,0
8,0

9,5
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13,2
13,5
11,0
9,5

10,5
13,5
15,2

12,7
13,0
9,0

13,2
17,5
16,0

16,5
16,5
15,5
14,0
13,5
15,0
13,8
10,4
15,5
16,5
18,5
16,5
14,0
15,0
17,5
19,0

18.04
17,0
14,5

5,70
5,00
4,80

2,00
3,50
3,00
2,50
4,00
4,00
5,80
4,90
2,40
3,30
5,00
5,50
4,50
4,50
4,00
3,80

11,95
4,00
5,50

41,0
66,0

40,3
29,8
66,4
48,2
32,2
32,7
44,6
29,8
17,9
44,7
25,9
42,5
41,6
334
28,7
60,8
75,2

50,7
65,7
23,2

13,06
21,02
12,83

9,49
21,15
15,36
10,25
10,41
14,20

9,49

5,70
14,24

8,25
13,54
13,25
10,64

9,14
19,36
23,95

21,75
20,92
7,39

tumbang karena penggerek batang

sehat
sehat

sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
mati

sehat
sehat
sehat
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17,01
16,31
23,44
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20,64

9,14

30,29
12,64
9,46
9,17
8,92
7,17
18,60
11,37

18,85
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10,06
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16,15
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17,9
18,3
9,3
10,5
14,6
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3,80
2,80
4,30
3,00
4,70
3,90
4,80
1,90
3,30
4,10

65,5
53,9
49,8
55,8
35,2

69,7

36,2
79,2
54,2
41,3
50,3
51,6

92,4
67,9
42,3
43,3
44,3
45,3
91,3
90,5
94,0
90,1

20,86
17,17
15,86
17,77
11,21

22,20

11,53
25,22
17,26
13,15
16,02
16,43

29,43
21,62
13,47
13,79
14,11
14,43
29,08
28,82
29,94
28,69

mati

mati

mati penggerek batang

tumbang

mati

sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
mati

sehat
mati

sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
mati

sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
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190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
23
23
23
23
23

17,5
18,5
20,1
18,5
18,9
17,5
18,6
19,8
17,4
18,3
18,9
18,1
19,1
16,4
17,9

20,5
20,5
24,5
20,5
20,5
20,5
20,5
24
19,5
21,6
21,5
21,7
22,5
19,4
20,5

3,00
2,00
4,40
2,00
1,60
3,00
1,90
4,20
2,10
3,30
2,60
3,60
3,40
3,00
2,60

95,3
96,3
97,3
88,5
90,4
100,3
86,9
88,1
85,3
90,1
91,5
89,7
91,5
79,1
80,0

30,35
30,67
30,99
28,18
28,79
31,94
27,68
28,06
27,17
28,69
29,14
28,57
29,14
25,19
25,48

sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
sehat
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Lampiran 4. Peta tegakan sengon
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Lampiran 5. Perhitungan frekuensi serangan hama dan penyakit

Jumlah pohon yang terserang dan yang mati

1009
Jumlah seluruh pohon yang diamati x o

F23 100%
204070

F =8,86%
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Lampiran 6. Dokumentasi lapangan

Alat penelitian

Pengukuran tinggi pohon

Pengamatan batang
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Lampiran 7. Dokumentasi kondisi tegakan sengon

Penggerek batang Karat puru



